
Dziennik Ustaw Nr 153 - 3735 - Poz. 784, 785 i 786 
----------------------------------------------------------------------~ 

--
l 2 3 4 

7) butelki z tworzyw sztucznych: 
a) o pojemności do 1,5 I włącznie 0,03 zł/sz t . 

b) o pojemności powyżej 1,5 I 0,05 zł/szt. 
8) fiolki z tworzyw sztucznych 1,00 zł/l 000 szt. 
9) tuby z tworzyw sztucznych 1,00 zl/1000 szt. 

10) puszki i pudełka z tworzyw sztucznych 0,01 zł/szt. 
11) słoje i słoiki z tworzyw sztucznych 0,02 zł/sz t. 

12) pozostałe wolne od 
podatku 

28 Pozostałe towary nie wymienione w poz. 1-27 wolne od 
podatku 

Objaśnienia : 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona ty lko dla niektórych towarów obj ętych danym 
kodem, ok reślonym w kolumnie 3. 

* ) - określonej wart. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz . 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) . 

785 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 grudnia 1995 r. 

w sprawie wysokości opłaty od kasacji w sprawach karnych . 

Na podstawie art. 465 § 1 Kodeksu postępowania 
karnego zarządza się, co n astęp uje : 

§ 1. Opłatę od kasacji ustala się na kwotę : 

1) 300 zł w sprawie, w której w pierwszej instancji 
orzeczenie wydał sąd rejonowy, 

2) 500 zł w sprawie, w której w pierwszej instancji 
orzeczenie wydał sąd wojewódzki . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

Minister Sprawiedliwości : J. Jaskiernia 

786 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu przed organami 
wymiaru sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. 
- Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124, Nr 25, 
poz. 187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, 
z 1990 r. Nr 36, poz. 206 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza 
się , co następuje : 

§ 1. W § 20 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwo­
ści z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie opłat za czynno­
ści adwokackie w postępowaniu przed organami wy­
miaru sprawiedliwości (Dz. U. Nr 48, poz. 220 i z 1994 r. 

Nr 119, poz. 578) po ust. 2 dodaje się ust. 21 w brzrnie ­
ni u: 

,,21. Za sporządzenie kasacji wynagrodzen ie ' dwo­
kata wynosi od 50 do 300 z ł " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 
stycznia 1996 r. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 




